המשיב 2 יחתום על ערבות עצמית בסך של 20,000 ₪, להבטחת קיום תנאי השחרור ולהבטחת התייצבותו במשטרה.
5. כל אחד מהמשמורנים יחתום על ערבות בסך 20,000 ש"ח וזאת להבטחת קיום תנאי השחרור ולהבטחת התייצבותו במשטרה.
6. המשטרה תהיה רשאית להיכנס למקום מעצר הבית בכל עת.
7. המשיב 2 יתייצב במשטרה ובבית המשפט ככל שיידרש.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ז, 17 ספטמבר 2017, במעמד הנוכחים.